
Smlouva o dí Io č . t4O5l2O24
Č í s l o sm ! ouvy Objed n ate l e :  5-002 8 l t6977 360 l 2024

uzavřená dle § 2586 a následují cí ch z. č .89/20L2 Sb. obč anské ho zákoní ku

a předpisů  souvisejí cí ch v platné m znění

mezi těmito smluvní mi stranami

Objednatel:

Střední š kola designu a řemesel Kladno, pří spěvková organizace, U Hvězdy 2279,27201,,

Kladno

lČ  1,6977360

Zastupuje ředitelka: lng. Jana Bláhová

(dále jen,,Objednatel ")

A

zhotovitel:
Z-WARE s.r.o.

Ří pská 2Oa,627 OO BRNO

Spisová znač ka: C 109036 vedená u Krajské ho soudu v Brně

tč o:  ozsgzsgg
DlČ : C7O7597533

Zastupuje:  lng. Vladimí r Zavřel

ba n kovn í  spojen í :  tI5-82917 7 0297 /  O1O0

(dále jen,,Zhotovitel")

| . Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je montáž  a zprovoznění  stravovací ho systé mu. Seznam jednotlivých

polož ek je uveden v Pří loha č , 1 - Cenová kalkulace - stravovací ho systé mu - výdejna - pro

Střední  š kola designu a řemesel Kladno, pří spěvková organizace - napojení  na SOŠ  a SOU

Kladno Dubská, které  jsou nedí lnou souč ástí té to smlouvy.

2. Dí lo obsahuje:
- dodávku vš ech potřebných komponentů  potřebných pro provedení dí la
- uvedení systé mu do provozu

- zaš kolení  urč ených pracovní ků  už ivatele v použ í vání systé mu

ll. Záv azky Zhotovitel e

Zhotovitel nainstaluje systé m nejpozději do 31. Yí jna 2O24, Vlastní  termí n instalace je

stanoven 29. Yí jna 2024.

Zhotovitel poskytuje záruku na komponenty systé mu po dobu 24 měsí ců .

Záruč ní  servis, pokud se nejedná o mechanické  poš kození nebo poš kození způ sobené  vlivem

pří rodní ch vlivů  je bezplatný. Po uplynutí  záruč ní  doby přebí rá zhotovitel pozáruč ní  servis.

Vš echny komponenty odpoví dají  technickým pož adavků m na výrobky dle platných právní ch

předpisů .



lll. Záv azky O bjed n ate l e

Objednatel umož ní  pří stup pracovní ků m Zhotovitele do areálu za ú č elem instalace,

odzkouš ení  a následné ho servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatí  faktury vystavené  po předání  plně funkč ní ho systé mu.

Objednatel umož ní  zří zení  vzdálené  správy, v pří padě potřeby pro nastavení  č i přenastavení
pro8ramu.

!V. Cenové  podmí nky

Celková cena stravovací ho systé mu č iní :  115.500, - Kč  bez DPH, t j. 139.755, - Kč  s DPH

Ceny jednotlivých polož ek i celých systé mů  jsou rozepsány Pří loha č . ] . - Cenová kalkulace -

stravovací ho systé mu - výdejna - pro Střední š kola designu a řemesel Kladno, pří spěvková

organizace - napojení  na SOŠ  a SOU Kladno Dubská, které  jsou nedí lnou souč ástí té to
smlouvy. V pří padě navýš ení  smluvní  č ástky, bude řeš eno dodatkem k té to smlouvě.

V. Odpovědné  veřejné  zadávání

Dů stojné  pracovní  podm í nky:

Dodavatel prohlaš uje, ž e při realizaci plnění bude dodrž ovat veš keré  pracovně-právní

předpisy (a to zejmé na, nikoli vš ak výluč ně, předpisy upravují cí  mzdy zaměstnanců , pracovní

dobu, dobu odpoč inku mezi směnami, placené  přesč asy) dále předpisy týkají cí  se oblasti

zaměstnanosti a bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, t j. zejmé na zákon č ,262/2006Sb.,
Zákoní k práce ve znění  pozdějš í ch předpisů  a zákon č ,453/2OO4 Sb., o zaměstnanosti ve

znění pozdějš í ch předpisů , a to vů č ivš em osobám , které  se na realizaci plnění té to smlouvy
podí lejí , a to bez ohledu na to zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně

zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.

Fé rové  vztahy v dodavatelské m řetězci

Dodavatel zajistí vč asné  a řádné  plnění finanč ní ch závazků  vů č i poddodavatelů m, kdy za

vč asné  a řádné  plnění  se považ uje plné  uhrazení  poddodavatelem vystavených faktur za

plnění  poskytnutá k plnění  veřejné  zakázky. Dodavatel se dále zavazuje přené st totož nou
povinnost do dalš í ch ú rovně dodavatelské ho řetězce.

Ekologicky š etrné  řeš ení  a cirkulární  ekonomika

Dodavatel se zavazuje dodrž ovat vš echny zásady ochrany ž ivotní ho prostředí  a vzniklý odpad

při realizaci plnění  bude v maximální  mí ře tří děn pro zpětné  využ ití .



Vl. Platební  podmí nky

Systé m bude Objednatelem uhrazen na základě daňových dokladů  - faktur vystavených

Zhotovitelem na základě funkč ní ch celků . Splatnost faktury bude 14 dní od doruč ení faktury
Objednateli.

Po zaplacení faktur se pří stupový systé m stává majetkem Objednatele

Pří padné  dalš í  nutné  komponenty a montáž ní  práce, které  by bylo potřeba v prů běhu

instalace připoč í tat - budou konzultovány s vedení m a v pří padě jejich nutnosti bude
připraven dodatek smlouvy.

Vl. Ostatní  u| ednání

Zhotovitel souhlasí  s uveřejnění m smlouvy v Registru smluv

Pokud nebylo v té to smlouvě ujednáno j inak, rí dí  se právní  vztahy obč anským

zákoní kem. Vš echny pří padné  změny a doplňky musí  mí t pí semnou formu a budou řeš eny

dodatkem té to smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru

smluv.

Smlouva má tři strany a dalš í jsou pří lohy, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Jeden obdrž í objednatel a jeden zhotovitel.

V Kladně dne: ,Í {  | c te; tV

zhotovitel Objednatel



Pří Ioha č . 1 - Cenová kaIkulace - stravovací ho systé mu - výdejna - pro Střední
š kola designu a řemeseI  KIadno, pří spěvková organizace - napojení  na SOŠ  a

SOU Kladno Dubská

2.Yarianta - SW hostovaný na serverech firmy Z-Ware - SaaS Cloud

Stravovací  terminály

Dotykovlý objednávkoqý terminál iTouch se ěteč kou
MlFARE

Ví ce informací  ohledně objednávkové ho terminálu najdete na naš e
webu

Dotykový v,ýdejový terminál iGonsume MlFARE

Ví ce informací  ohledně výdejní ho terminálu najdete na naš e webu

Rozš í řeni o hlasorný modul, vč etně reproduktorů  a drž áků , vč etně
montáž e

Modul informují cí  lidskou řeč í  o druhu a velikosti porce, pří padně j iž

vydané  stravy

Externi Stravovací  č teč ka MlFARE

Ví ce informací o nové m typu č teč ky naleznete na naš em webu

Montáž  novtých termináIů , zapojení , elektromateriál, kabeláž  50m
max

Cestovní  výlohy - Jihlava - Kladno

Zálož ni zdroj vč etně AKU

pc switch vč etně nastavení

Celková integrace, nastavení

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20 500,00 Kč

19 500,00 Kč

4 600,00 Kč

2 900,00 Kč

19 500,00 Kč

1 000,00 Kč

2 500,00 Kč

4 800,00 Kč

20 500,00 Kč

19 500,00 Kč

2 900,00 Kč

4 600,00 Kč

2 900,00 Kč

19 500,00 Kč

1 000,00 Kč

2 500,00 Kč

4 800,00 Kč

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

78 200,00 Kč
94 622,00 Kč

il DOCHÁZKOVÉ
§ PŘí §TuPovÉ
[ r STRAVOVACÍ

§ysté my

Polož ka ks cena za ks

bez DPH

cena celkem

bez DPH

2 900,00 Kč

1



proqramové  wbavení

Internetové  obiednávkv

Ví ce informací  naleznete na naš ich webových stránkách 

Cena celkem

SW Windows BonAp Stravné  - Hlavní  licence +  dalš í  licence

Ví ce informací ohledně SW BonAp Stravné  najdete na naš e webu

lnstalace lMAGE na serveru Z-Ware

USB ěteěka k PC MIFARE - slouž í  k nač í tání  a vyhledávání č ipů

Cestovní  výlohy - Jihlava - Kladno

Š koleni, nastaveni programů

2

1

5

1

1

5 000,00 Kč

1 500,00 Kč

1 100,00 Kč

3 000,00 Kč

4 800,00 Kč

10 000,00 Kč

1 500,00 Kč

5 500,00 Kč

3 000,00 Kč

4 800,00 Kč

lnstalace, konfigurace, zaš kolení , nastavení  systé mu dle
pož adavků  zákazní ka - jednorázové  zaplaceni

1 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč

V Jihlavě dne 09. 10,2024

Za firmu Z-WARE zpracoval :  

tel,,  e-mail:  

Bankovrri spojerrí :  I I5-829 l77al97l01OO Kornerč trí  banka Jilrlava

korrtakt:  
E-nrail:  

tel.:  

Z-WARE s.r.o. Ří pská 2Oa, Brno 627 OO

1č O, olsql5_1_r

DlČ |  CLO7597533

2

Polož ka ks cena za ks

bez DPH

cena celkem

bez DPH

Cena celkem bez DPH
Gena celkem s DPH

24 800,00 Kč
30 008.00 Kč

Polož ka ks cena za ks
bez DPH

cena celkem
bez DPH

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

12 500,00 Kč
15125,00 Kč

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

115 500,00 Kč
139 755,00 Kč


